
                                                               Uchwała  Nr  V/27/19 

Rady Gminy Iłowo-Osada 

   z dnia  25 stycznia  2019 r. 

 

w sprawie powierzenia obsługi kasowej jednostki budżetowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Iłowie-Osadzie   

 

 Na podstawie art. 10 a pkt 1, art. 10b ust 1 i 2 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada 

uchwala co następuje: 

 

      §1.   

    

Powierza się Urzędowi Gminy Iłowo-Osada prowadzenie obsługi kasowej jednostki budżetowej 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-Osadzie. 

 

§ 2. 

 

 Ustanawia się Urząd Gminy w Iłowie-Osadzie jako jednostkę obsługującą, natomiast Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Iłowie-Osadzie jednostką obsługiwaną. 

 

§ 3. 

 

 Zakres obowiązków jednostki obsługującej oraz obsługiwanej obejmuje załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

         

       Przewodniczący Rady Gminy 

             Teresa Świątkowska 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  V/27/19 

Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 25.01.2019 r. 

 

 

 

1. Urząd  Gminy w Iłowie-Osadzie jako jednostka obsługująca wykonuje zadania w zakresie obsługi 

kasowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-Osadzie, a w szczególności                                                 

a) wypłatę świadczeń dla podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-Osadzie, 

b) przyjmowanie wpłat za usługi opiekuńcze oraz zwrot nienależnie pobranych świadczeń, 

c) sporządzanie raportów kasowych, 

d) pozostałe czynności kasowe. 

2. Czynności dotyczące prowadzenia obsługi kasowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                               

w Iłowie-Osadzie wykonywane są zgodnie z postanowieniami obowiązującej w Urzędzie Gminy                        

w Iłowie-Osadzie polityki rachunkowości oraz gospodarki kasowej. 

3. Czynności określone w pkt. 1 wykonuje kasjer Urzędu Gminy w Iłowie-Osadzie lub zastępujący go 

pracownik. 

4. Kontrola kasy dokonywana jest zgodnie z instrukcją kasową obowiązującą w Urzędzie Gminy w 

Iłowie-Osadzie. 

5. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iłowie-Osadzie dostarcza, przed terminem wypłaty, do 

Kasy Urzędu Gminy w Iłowie-Osadzie zatwierdzone do wypłaty listy wypłat świadczeń wraz z 

wymaganymi dokumentami. 


